
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brissogne.  Responsabile Procedimento: SALVADORI Sara  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
COMUNE DI BRISSOGNE 

Regione Autonoma Valle d’Aosta 
 

Deliberazione del Consiglio Comunale nr.  17/2024 
 
OGGETTO: 
 

ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 
29 APRILE 2024 DAL N. 10 AL N. 16. 
 

 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì  VENTIQUATTRO del mese di luglio alle ore 18:00 nella 
solita sala delle adunanze consiliari, previo esaurimento delle formalità prescritte per Legge, si è riunito in 
sessione Straordinaria, in seduta pubblica e di prima convocazione: 
 

Il Consiglio Comunale 
 
nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
MENABREAZ Bruno - Presidente Sì 
SALUARD Edi - Vice Sindaco Sì 
ARLIAN Simone - Consigliere Sì 
CERISE Bruno - Consigliere Sì 
CHABLOZ Katya - Consigliere Sì 
MARCOZ Paolo - Consigliere Sì 
PICCOT Emanuel - Consigliere Sì 
ZULIAN Silvia - Consigliere Sì 
DÉMÉ Dimitri - Consigliere No 
GUGLIELMINO Barbara - Consigliere No 
MANCUSO Roberto - Consigliere Sì 
  

Totale Presenti: 9 
Totale Assenti: 2 

 
Assiste alla seduta e svolge le funzioni di verbalizzante il Segretario Dott.ssa Sara SALVADORI 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MENABREAZ Bruno assume la Presidenza e dichiara 
aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brissogne.  Responsabile Procedimento: SALVADORI Sara  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 24/07/2024. 
 
 ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 
29 APRILE 2024 DAL N. 10 AL N. 16. 

 
IL PRESIDENTE 

 
CEDE la parola al Segretario che dà lettura degli oggetti dei verbali della seduta consiliare del 29 
aprile 2024, precisamente dal n. 10 al n. 16 compreso, verbali che sono stati regolarmente depositati 
nella Segreteria del Comune e pubblicati all'Albo Pretorio Comunale; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
ATTESO che i contenuti dei verbali di cui sopra della seduta del 29 aprile 2024, precisamente dal n. 
10 al n. 16 compreso, sono noti a tutti i Consiglieri dal deposito nella sezione “Amministrazione 
trasparente” del sito web istituzionale del Comune di Brissogne; 
 
SENTITO il Sindaco prendere atto che non ci sono osservazioni in merito ai verbali della seduta 
precedente del Consiglio Comunale; 
 
VISTA la legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”; 
 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
 
VISTO l’art. 68 del vigente Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale che al comma 
2 dispone che “…omissis…Qualora non siano fatte osservazioni i processi verbali si intendono 
approvati senza votazione.”; 
 

DELIBERA 
 
DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 
DI APPROVARE i verbali della seduta consiliare precedente del 29 aprile 2024, precisamente dal 
n. 10 al n. 16 compreso. 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brissogne.  Responsabile Procedimento: SALVADORI Sara  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Il Presidente dichiara chiusa la trattazione dell’argomento. 
 Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO  
Firmato digitalmente Firmato digitalmente 

F.to MENABREAZ Bruno F.to Dott.ssa Sara SALVADORI 
 

 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
  
Brissogne, lì _____________________   
 Il Segretario  
 Dott.ssa Sara SALVADORI 


